
°M'amatu Mfacknal de Yalta/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av- Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Repuhlira Argentina   

SALTA, 24 de febrero de 2.010

EXP-EXA. N° 8.718/2009.-

RESD-EXA: N°041/2010

VISTO:

La RESCD N° 049/2010, por la cual se llama a Inscripción de Interesados para cubrir un
(1) cargo con carácter de Interino en la categoría de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación
Semiexclusiva en la asignatura Análisis Matemático II; y

CONSIDERANDO:

Que, el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 10/02/10, resuelve aprobar el
llamado a inscripción antes citado.

Que, se consignó erróneamente en el llamado la categoría del cargo, siendo el conecto:
un ((I) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación Semiexclusiva "abierto hasta
Auxiliar Docente de I ra. Categoría" en la asignatura Análisis Matemático II.

Que, a los fines de dar cumplimiento con lo resuelto oportunamente por el Consejo
Directivo y corresponde realizar la rectificación del llamado a los fines de proseguir con el
trámite administrativo pertinente.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 0.- Rectificar en el llamado a inscripción de interesados, convocado
oportunamente en el articulo I° de la RESCD N° 049/2010, conforme a lo enunciado en el
exordio, siendo el correcto:

Un (1) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación Semiexclusiva abierto hasta
Auxiliar Docente de 1 ra. Categoría en la asignatura Análisis Matemático II.

ARTICULO 2°.- Hágase saber con copia al Departamento de Matemática, a los miembros de la
Comisión Asesora y publíquese en cartelera. Cumplido. RESERVESE.

DDN
lv

Prot. MARIA ELENA HIGA

SECRETARIA ACADEMICA
FACULTAD DE CIENCIAS EXAC TAS

`ng. NORBERTDOEALE4CANIORIDRO BOIRNI

mo o un DE CIENCIAS EXACTAS


	Page 1

